

W dniu 23.10.2016 r. w Warszawie odbył się Finał Warszawskiej Olimpiady Młodzieży w Taekwondo Olimpijskim. W kategorii młodzików z Klubu Sportowego Taekyon wystartowało ośmioro zawodników Aleksandra Kłasińska, Anna Obrębska, Bartek Nowak, Dominik Chrzanowski, Kamil Okraszewski, Jakub Rutkowski, Patryk Stachowicz i Konrad Nowicki.

Zawodnicy rywalizowali w trzech konkurencjach: mini-kyorugi (walka sportowa bez możliwości atakowania głowy przeciwnika), dwubój sprawnościowy, poomse (układy formalne). Nasi zawodnicy najlepiej spisali się w konkurencji walki sportowej. Dwa złote medale zdobyły nasze dziewczyny: Ania i Ola. Chłopcy wypadli trochę gorzej pod względem medalowym ale bardzo dobrze pod względem sportowym. Bartek, Dominik i Kamil zdobyli srebrne medale w swoich kategoriach wagowych, ulegając swoim przeciwnikom dopiero w finale, przegrywając jak w przypadku Dominika 2:3, a w przypadku Bartka dopiero w dogrywce "złotym punktem". Na szczególne wyróżnienie zasłużył Bartek Nowak, który walczył bardzo dobrze taktycznie, w sposób godny starszym kategoriom wiekowym. W pojedynku półfinałowym przegrywał po pierwszej rundzie 0:1 i miał kontuzję po kopnięciu go przez przeciwnika w udo. Jednak Bartek nie poddał się wyszedł do swojego pojedynku zmotywowany i zwyciężył 4:1. Zawody w kategorii młodzika miały liczną obsadę we wszystkich kategoriach wagowych. Trzeba było wygrać 3 pojedynki aby wywalczyć złoty medal. Ania i Dominik dorzucili jeszcze do kompletu dwa złote medale w dwuboju sprawnościowym. W przyszły weekend młodzicy mają najważniejszą imprezę sezonu: Międzywojewódzkim Mistrzostwa Młodzików w Ostrowcu Świętokrzyskim. Wyniki na zawodach w Warszawie, wróżą nam naprawdę dobry występ.

Tydzień wcześniej dwójka naszych juniorów startowała w Międzynarodowym Otwartym Pucharze Polski w Krynicy – Małopolska Cup. Oprócz zawodników z całego kraju startowali także zawodnicy z Białorusi i Słowacji. Nasza dwójka: Bartek Duszyński i Oliwka Perczyńska, ulegli w półfinale swoim przeciwnikom i ostatecznie zdobyli brązowe medale. Choć wynik medalowy jest niezły, to jednak troszeczkę poniżej naszych oczekiwań. Szczególnie w przypadku Bartka, który przegrał półfinał z zawodnikiem AZS AWF Warszawa 3:4. W przypadku Oliwki gdyby losowanie było bardziej szczęśliwe na pewno końcowy wynik był by lepszy.

Już w ten weekend Bartek Duszyński wystartuje w kolejnym turnieju Puchary Świata, który odbędzie się w Belgradzie pod nazwą Serbia Open. Liczymy na dobry występ choć o medal będzie niezwykle trudno. Za kolejne dwa tygodnie kolejny Puchar Świata, tym razem w Chorwacji.